お客様各位                                   2010 年 6 月 8 日

株式会社ディノス

カシオ電子ピアノ（「Privia（プリヴィア）」他） 部品交換のお知らせ

弊社にて販売をいたしておりましたカシオ電子ピアノ（「Ｐｒｉｖｉａ（プリヴィア）」、他）につきまして、

重要なお知らせがございます。

製造元であるカシオ計算機株式会社より、2008 年 4 月以降に出荷した一部の電子楽器のＡＣアダプターに関して、

接続コードに足をひっかけたり、コードを引っ張って AC アダプターを抜くなど、AC アダプターに異常な力が加

わって AC プラグが破損した状態で使用を続けた場合、火花が出たり感電の可能性がまれにあるため、事故防止の

観点から、無料で AC アダプターの着脱式 AC プラグを AC コードに交換するとの発表がありました。

つきましてはお客様には大変ご面倒をおかけしますが、部品の交換に関しましては、下記＜お問い合わせ先＞へ

ご連絡いただけますようお願い申し上げます。

■お問い合せ先： カシオテクノ「AC アダプター特別お問い合わせ窓口」

フリーダイヤル ０１２０－９７７－６３５

FAX：042－560－4779

■インターネットでのご案内：カシオホームページから http://casio.jp

尚、弊社にて対象商品をご購入いただいたお客様には、本件に関するご連絡を郵送させていただきます。お客様

には大変なご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。ご不明な点がございましたら、下記までご連

絡くださいますようお願い申し上げます。

 ◇通信販売でのご購入のお問い合わせは 【ディノス ハートコールセンター】

フリーダイヤル 0120-82-7676 ※午前 9 時～午後 9 時 ／ メールアドレス desk@dinos.co.jp ※24 時間受付

◇催事「ピアノグランドバザール」でご購入のお問い合わせは

催事主催 株式会社ディノス 直販部 03-5353-8822（土･日･祝日を除く午前 10 時～午後 5 時）

販売代行 株式会社ピアノプラザ   04-7125-1702（午前 10 時～午後 7 時）

※携帯電話、PHS でもご利用いただけます。

※午前 9 時～午後 6 時 30 分（日曜・祝日、年末年始、夏期休暇等は除く）

＜販売媒体・対象商品＞

■カタログ『グッドライフコレクション』

（２００８年夏号、２００８-２００９年冬号、２００９年夏号）

商品番号：７２０８-０６、５５４８-０１、１３３６-０１

商品名：カシオ電子ピアノ「Ｐｒｉｖｉａ(プリヴィア)」

対象モデル（１型番）：ＰＸ-７２０

対象ＡＣアダプター（２型式名）：ＡＤ-１２ＭＬ、ＡＤ-１２ＭＬＡ

※2008 年 4 月以降ご購入品が対象。尚、上記商品は、ディノスオンラインショ

ップでも販売をいたしておりました。

■催事「ピアノグランドバザール」

２００９春ピアノグランバザール 会期:3/6（金）～3/8（日）会場:新宿 NS ビル NS イベントホ－ル

２００９秋ピアノグランバザール 会期:10/10（土）～10/11（日）会場:東京国際フォ－ラム第２展示ホ－ル

２０１０春ピアノグランバザール 会期:3/5（金）～3/7（日）会場: :新宿 NS ビル NS イベントホ－ル

商品名：カシオ電子ピアノ(各種)

対象モデル（１４型番）：

ＰＸ-１２０、ＰＸ-３２０、ＰＸ-７２０、ＰＸ-１０００ＢＰ、ＡＰ-２００、ＣＴＫ-５０００、ＣＴＫ-５０００ＳＫ、

ＬＫ-３０１ＢＢ、ＷＫ-５００、ＷＫ-３８００、ＡＰ-２２０ＢＮ、ＰＸ-１３０、ＰＸ-３３０、ＰＸ-７３０

対象 ACアダブター（３型式名）：ＡＤ-１２ＭＬ、ＡＤ-１２ＭＬＡ、ＡＤ-Ａ１２１５ＯＬＷ